ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4598/01-01-05 от 30.07.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.02

"География"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01

"Биология"

1

1

2

151-786-792-01

158-224-954-83

141-866-015-56

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.03

"Искусство костюма и текстиля"

1

143-622-161-31 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.04

"Политология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02

"Документоведение и архивоведение"

1

1

2

1

2

1

164-486-114-81

145-055-208-34

152-005-350-01

116-961-037-59

127-280-802-51

130-602-678-16

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.02

"Информационные системы и технологии"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03

"Прикладная информатика"

1

2

3

1

134-087-516-51

157-692-818-19

164-280-691-73

166-955-217-11

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

специальность высшего образования - специалитет 21.05.02 "Прикладная

геология"

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1

2

1

1

148-496-509-12

143-322-815-28

174-291-592-88

161-763-441-68

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

1

2

1

2

1

2

1

2

147-543-462-77

150-192-459-38

122-973-399-75

163-849-947-22

131-171-851-19

110-594-513-27

187-577-478-47

164-284-117-64

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 10.03.01

"Информационная безопасность"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

1

1

1

2

1

2

155-845-405-88

184-323-216-54

158-274-245-86

144-898-497-29

143-563-187-59

152-890-247-76

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Реклама и связи с общественностью"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.03

"Гостиничное дело"

1

1

2

1

1

142-064-078-22

168-159-897-27

162-064-281-39

146-045-798-69

145-718-404-70

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

1

164-389-262-98 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт физической культуры и спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

1

2

142-883-281-77

137-147-714-62

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт экономики и управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.03

"Управление персоналом"

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

1

1

126-987-405-04

135-985-010-83

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.06

"Библиотечно-информационная деятельность"

1

1

1

132-882-575-76

161-489-514-84

125-725-613-54

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права